

# **TOT8600 2022 Holding ApS**

Stagehøjvej 22, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 01 43 58

## **Årsrapport**

**15. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

---

Per Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

1 Ledespåtegning

#### **Ledelsesberetning**

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 15. januar - 31. december 2022**

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TOT8600 2022 Holding ApS Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 01 43 58 Stiftet: 15. januar 2022 Regnskabsår: 15. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Jensen, Direktør
<b>Dattervirksomheder</b>	Komplementarselskabet TOT8600 ApS, Silkeborg Komplementarselskabet TOT8600 2022 ApS, Silkeborg Tal & Tanker Komplementaranpartsselskab, Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Silkeborg TOT8600 2022 PS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for dets tilknyttede selskaber samt kapitalinteresser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 605.657 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/1 2022 - 31/12 2022
Andre eksterne omkostninger	-5.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.000</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.196
Indtægter af kapitalinteresser	669.387
Øvrige finansielle omkostninger	-2.778
<b>Resultat før skat</b>	<b>754.805</b>
Skat af årets resultat	-149.148
<b>Årets resultat</b>	<b>605.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	605.657
<b>Disponeret i alt</b>	<b>605.657</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	191.861
2 Kapitalinteresser	1.224.182
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.416.043</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.416.043</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.002
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.870
Andre tilgodehavender	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>47.872</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>47.872</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.463.915</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2022
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.002
Foreslået udbytte for regnskabsåret	605.657
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>645.659</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	91.134
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>91.134</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	627.238
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000
Selskabsskat	59.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	727.122
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>727.122</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.463.915</b>

### 3 Eventualposter



## Noter

---

	15/1 2022 - 31/12 2022
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	104.665
Afgang i årets løb	-6.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>98.665</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	79.541
Koncernbadwill	13.655
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>93.196</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>191.861</b>
<b>2. Kapitalinteresser</b>	
Tilgang i årets løb	554.795
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>554.795</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	669.387
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>669.387</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.224.182</b>
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.	

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
